Parlamento de Navarra
Nafarroako Parlamentua

GIMENO GURPEGUI, CARLOS

TOTAL INTEGRO ANUAL SATISFECHO 2015:
Retribuciones fijas .............ccoeeviiinnn,

Kilometraje........ccovviii i,

DESCUENTOS PRACTICADOS:

(IRPF y Cotizaciones Sociales)

IMPORTE LIQUIDO NETO PERCIBIDO:

Parlamentario - Alta : 17/06/2015

26.633,02 €

1.806,68 €

4.315,29 €

24.124,41 €



